
 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICHE FINALI 
 

 

 

 

 

 

 

 



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Bastianini Simone 2001 20 20 20 20 17 5 102
2 Tosana Alessandro 2002 17 13 15 17 20 5 87
3 Fabbri Lorenzo 1995 13 17 17 15 15 5 82
4 Dimondo Nicola 2003 11 9 10 9 11 5 55
5 Moscheri Andrea 1988 15 15 13 11 54
6 Paganelli Luca 2002 11 11 13 35
7 Este Rocco 1962 11 10 10 31
8 Campanozzi Samuele 2002 8 8 10 26
9 Sossella Francesco Claud 2002 10 13 23

CLASSIFICA DELLA CLASSE 125 (A) Fino a 125cc 2T



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Mitelli Luca 1994 20 20 20 20 20 5 105
2 Petrogalli Flavio 1972 17 17 15 17 17 5 88
3 Bartoli Andrea 1999 13 15 17 15 0 5 65
4 Pegurri Renato 1960 15 11 10 13 11 5 65
5 Gioia Massimo 1971 5 9 11 10 10 5 50
6 Muccioli Fabrizio 1971 10 13 13 11 47
7 Parolini Pietro 2000 8 10 9 15 42
8 Monti Andrea 1997 4 8 4 7 9 5 37
9 Locati Alessandro 1979 6 6 8 8 28
10 Lanzanova Andrea 1995 7 8 9 24
11 Diano Andrea 1985 9 7 7 23
12 Di Salvo Cervi Iacopo 1999 3 6 5 6 20
13 Grosso Jonny 1974 1 4 4 7 16
14 Carrara Stiven 1991 13 13
15 Scarpa Gianni 1994 11 11
16 Valtellino Marcello 1986 0 3 5 8
17 Barbeni Samuel 1998 2 5 7
18 Frau Luca 1966 0 0 6 6
19 Rastelli Corrado 1966 0 5 5
20 Bignardi Niccol 1979 3 3
21 Bonomi Marco 1961 0
22 Menotti Alessandro 1971 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE 250 2T (B) Oltre 125cc fino a 250cc 2T



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Dodi Mattia 1976 17 15 15 17 15 5 84
2 Buscone Paolo 1994 20 20 10 20 0 5 75
3 Schrock Stefan 1969 9 11 20 13 17 5 75
4 Cataldi Emilio 1988 15 17 20 52
5 Ruffini Mathieu 1982 0 9 8 11 11 5 44
6 Simonetti Renzo 1970 13 17 13 43
7 Giacchero Simone 1994 11 6 11 13 41
8 Magri Mario 1991 0 5 6 9 9 5 34
9 Becchetti Massimiliano 1974 8 3 4 5 8 5 33
10 Somalvico Andrea 1991 1 7 7 15 30
11 Funghini Lorenzo 1993 0 4 2 8 10 5 29
12 Guglielmetti Alberto 1991 10 9 7 26
13 Conciatori Luca 1994 5 13 18
14 Labbe Massimiliano 1971 0 0 0 4 7 5 16
15 Mitelli Roberto 1965 0 1 3 1 4 5 14
16 Ghezzi Marco 1994 3 0 0 10 13
17 Buzzetti Franco 1982 6 6 12
18 Cervelli Pierluigi 1988 10 10
19 Spirito Enrico 1971 2 8 10
20 Bianchi Marco 1962 0 0 0 2 1 5 8
21 Catto Sauro Edoardo 1993 0 0 0 0 3 5 8
22 Chinosi Ivan 1988 7 0 7
23 Mazzulla Riccardo 1997 0 2 5 7
24 Broglia Alessandro 1986 0 1 5 6
25 Ruffini Thomas 1979 0 0 0 6 6
26 Pertoll Jakob 1990 0 0 3 2 5

CLASSIFICA DELLA CLASSE 300 (C) Oltre 250cc 2T



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA CLASSE 300 (C) Oltre 250cc 2T

27 Casetta Maurizio 1978 0 0 0 0 0 5 5
28 Boifava Nicola 1972 0 0 0 0 0 5 5
29 Zanotti Ivan 1970 0 0 0 0 0 5 5
30 Bongiovanni Luca 1968 0 0 0 0 0 5 5
31 Corna Giovanni 1984 0 0 0 0 0 5 5
32 Boschini Corrado 1964 0 0 0 0 0 5 5
33 Zennaro Luca 1975 0 0 0 0 0 5 5
34 Sparer Dietmar 1965 0 0 0 0 0 5 5
35 Sciabola Nello 1979 4 0 4
36 Ghitti Federico 1965 0 0
37 Gentile Mirko 1990 0 0
38 Tolli Emanuele 1990 0 0 0
39 Carozza Gabriele 1978 0 0
40 Salvò Emanuele 1968 0 0 0
41 Montagnini Simone 1981 0 0 0
42 Stefanucci Fulvio 1988 0 0 0 0
43 Farci Vincenzo 1982 0 0
44 Cannarozzi Raffaele 1973 0 0 0
45 Marazzini Lorenzo 1969 0 0 0
46 Tunesi Roberto 1964 0 0 0 0 0
47 Moro Pietro 1968 0 0 0 0 0
48 Cois Alessandro 1979 0 0
49 Lovagnini Ivan 1996 0 0 0
50 Viviani Tullio 1959 0 0
51 Ceretti Stefano 1975 0 0 0 0 0
52 Macciò Matteo 1977 0 0



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA CLASSE 300 (C) Oltre 250cc 2T

53 Cocimano Alberto 1986 0
54 Stolzenbach Bruno 1980 0
55 Bardelli Mauro 1976 0 0 0



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Rovero Marco 1988 17 20 20 13 17 5 92
2 Cairoli Andrea 1998 20 17 9 15 20 5 86
3 Ceccato Alex 1998 15 13 15 20 15 5 83
4 Mistretta Simone 1999 10 9 17 17 13 5 71
5 Dogliotti Stefano 1985 11 15 13 10 11 5 65
6 Morosini Alessandro 1997 5 10 11 11 10 5 52
7 Bussandri Nicolo' 1996 8 11 10 9 38
8 Baldini Lorenzo 1992 6 5 7 6 8 5 37
9 Zironi Luca 1982 0 3 8 7 7 5 30
10 Colombo Luca 1990 2 0 6 8 5 5 26
11 Bonafede Alberto 1968 1 2 5 5 6 5 24
12 Cervetto Luca 1994 7 7 9 23
13 Poloni Federico 1999 13 8 21
14 Ghidini Paolo 1992 9 6 15
15 Riccoboni Gianluca 1999 4 4 8
16 Granata Luca 2001 0 1 3 4 8
17 Gulglielmetti Mauro 1965 3 5 8
18 Bosio Ludovico 1969 0 0 0 2 0 5 7
19 Dalmasso Sergio 1971 0 1 4 0 5
20 Cannatà Nicola 1996 0 0 4 4
21 Bruzzo Andrea 1970 3 3
22 Bin Ferdinando 1967 0 3 0 3
23 Galliussi Alessandro 1995 0 0 2 2
24 Poletti Carlo 1999 2 2
25 Marenco Mirko 1992 0 0 1 0 1
26 Melis Massimiliano 1970 0 0 1 1

CLASSIFICA DELLA  CLASSE 250 4T (D) Fino a 250cc 4T



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA  CLASSE 250 4T (D) Fino a 250cc 4T

27 Spinetta Gianmaria 1987 0 0 0 0 0
28 Lamacchia Gaetano 1977 0 0 0 0
29 La Gamba Raffaele 1962 0 0 0
30 Frangioni Paolo 1967 0 0 0 0
31 Bruzzone Gabriele 1986 0 0
32 Seneci Livio 1984 0 0 0 0
33 Calandria Claudio 1968 0 0
34 Tofani Federico 1978 0 0 0
35 Stefanucci Fulvio 1988 0 0 0 0 0



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Jamal Eddine Younes 1992 20 20 20 20 17 5 102
2 Pozzi Alessandro 1982 17 13 13 17 20 5 85
3 Buscone Francesco 1994 15 17 17 13 15 5 82
4 Cavo Luca 1992 13 15 15 15 0 5 63
5 Candela Alessandro 1984 9 11 10 7 13 5 55
6 Giunta Mattia 1994 11 6 11 10 9 5 52
7 Rossi Simone 1985 5 9 6 11 6 5 42
8 Paghini Alessandro 1989 10 4 3 9 10 5 41
9 Parenti Rubens 1989 0 3 9 6 8 5 31
10 Chelini Massimo 1965 0 1 5 8 7 5 26
11 Aimetti Simone 1991 6 8 11 25
12 Comastri Fabio 1980 1 7 8 16
13 Bazzurri Sergio 1959 2 5 7 14
14 Bellora Francesco 1996 0 10 2 12
15 Crosetti Luca 1976 0 0 1 5 0 5 11
16 Oprandi Robert Alessandro 1972 0 0 0 4 2 5 11
17 Muti Moreno 1994 8 8
18 Carraro Paolo 1978 0 0 0 3 0 5 8
19 Berto Francesco 1993 7 0 0 7
20 Anzile Paolo 1990 4 2 0 6
21 Albarelli Davide 1976 0 0 0 1 0 5 6
22 Vischi Gianmaria 1960 0 0 0 0 0 5 5
23 Pariani Stefano 1985 0 0 0 0 0 5 5
24 Mocci Massimo 1963 0 0 0 0 0 5 5
25 Spirito Enrico 1971 5 5
26 Cambria Elio 1969 0 0 4 4
27 Romaniello Domenico 1971 0 0 4 4

CLASSIFICA DELLA CLASSE 450 (E)  Oltre 250cc 4T



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA CLASSE 450 (E)  Oltre 250cc 4T

28 Di Rubba Alberto 1979 3 3
29 Temporin Paolo 1985 0 0 3 3
30 Gulglielmetti Mauro 1965 0 0 0 2 2
31 Chiari Nicola 1974 0 0 0 1 1
32 Crasnicov Loris 1970 0 0
33 Mazzeri Fabio 1973 0 0 0 0 0
34 Giraldi Giacomo 1967 0 0
35 Grigioni Mauro 1961 0 0 0 0
36 Bufalini Lapo 1973 0 0 0 0 0
37 Bufalini Giacomo 1971 0 0 0 0 0
38 Saluzzo Riccardo 1982 0 0 0 0
39 Dovetta Leonardo Aldo Antonio 1989 0 0 0 0
40 Munari Luca 1991 0 0 0 0
41 Sciurba Giampaolo 1975 0 0
42 Ceschi Manuel 1991 0 0 0 0 0
43 Sechi Augusto 1965 0 0 0 0
44 Di Marco Gaetano 1974 0 0 0 0
45 Menzani Gian Paolo 1971 0 0 0 0
46 Passerini Giovanni 1959 0 0 0
47 Godi Franco 1960 0 0
48 Marrocu Rudy 1971 0 0
49 Racchelli Matteo 1971 0



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Pastore Lorenzo 1989 10 17 20 15 15 5 82
2 Rovelli Luca 1991 17 15 20 20 72
3 Chiappa Riccardo 1983 13 13 13 11 17 5 72
4 Bassi Andrea 1989 20 20 17 57
5 Scandella Alessandro 1990 11 7 11 13 42
6 Rebellato Eric 1989 15 10 17 42
7 Nigelli Stefano 1984 8 9 15 32
8 Rovida Mattia 1997 11 10 10 31
9 Faravelli Fabio 1980 9 6 15
10 Cantenne Riccardo 1979 8 8

CLASSIFICA DELLA CLASSE TOP CLASS (TC)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Poli Giulia 1990 0 0 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE LADY (LU)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Federico Ghitti 1965 0 20 20 20 20 5 85
2 Manetti Guido 1960 0 0 17 17

CLASSIFICA DELLA CLASSE DUAL SPORT (DSP)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Rebellato Daniele 1964 20 20 17 20 20 5 102
2 Oliverii Gabriele 1967 15 17 20 17 17 5 91
3 Lago Massimo 1967 13 15 15 15 58
4 Malanchin Marco 1966 11 10 9 10 11 5 56
5 Bonomi Marco 1961 0 11 13 11 13 5 53
6 Carnesecca Paolo 1968 9 8 7 9 9 5 47
7 Vichi Giuseppe 1963 13 15 13 41
8 Ghirri Corrado 1967 10 11 10 31
9 Guglielmetti Domenico 1966 7 9 8 24
10 Lanci Stefano 1966 8 0 10 18
11 Racagni Gabriele 1964 17 17
12 Brizzolesi Massimo 1966 0 7 5 12
13 Raneri Giuseppe 1965 6 6
14 Salvò Emanuele 1968 0 6 6
15 Fadda Gianluca 1961 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE IRON (I) Open Concorrenti nati 1960 - 1968



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Segale Massimo 1957 17 20 20 20 20 5 102
2 Bini Ennio 1958 20 17 17 17 17 5 93
3 Ascani Maurizio 1955 15 13 15 13 11 5 72
4 Casella Antonio 1957 15 15 15 45
5 Mibelli Sergio 1951 0 13 11 13 37
6 Valtellino Giustino Enrico 1954 11 11
7 Raselli Massimo 1956 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE SUPER IRON (SI) Open Concorrenti  nati 1959 e precedenti



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Armanni Walter 1955 20 20 40

CLASSIFICA DELLA CLASSE REVIVAL (REV) "LEGENDS" Open Husqvarna immatr. 1982-1990



POS. CONCESSIONARIA RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE TOTALE

1 TEAM OSELLINI 39 55 48 46 47 235
2 MOTOSYSTEM 41 44 48 47 43 223
3 MOTOTECNICA RIETI 45 42 47 45 34 213
4 MOTO 94 35 28 31 34 37 165
5 MOTOSTORE 32 40 36 108
6 MOTORMIX 31 33 33 97
7 GABRIELLI  MOTO 42 33 75
8 AEFFE MOTO 21 24 45
9 TORINO MOTO 26 26
10 MOTO 90 15 15
11 MOTOSPORT ZINGONI 9 9

CLASSIFICA SQUADRE CONCESSIONARIA



POS. MOTO CLUB RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE TOTALE

1 MC MOTORACING 9 19 28
2 MC CAIRO MONTENOTTE 10 16 26
3 MC AMMOTORA  RIETI 25 25
5 MC AZEGLIO 17 17
6 MC VALLE  STAFORA 10 10

CLASSIFICA SQUADRE MOTO CLUB



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Cairoli Andrea 1998 20 20 11 15 20 5 91
2 Ceccato Alex 1998 17 17 15 20 17 5 91
3 Bastianini Simone 2001 15 15 20 13 11 5 79
4 Mistretta Simone 1999 11 13 17 17 15 5 78
5 Tosana Alessandro 2002 9 7 10 10 13 5 54
6 Bartoli Andrea 1999 10 10 13 11 0 5 49
7 Parolini Pietro 2000 7 9 9 10 35
8 Di Salvo Cervi Iacopo 1999 6 4 7 8 25
9 Poloni Federico 1999 13 11 24
10 Granata Luca 2001 4 6 6 8 24
11 Dimondo Nicola 2003 2 3 6 5 7 23
12 Paganelli Luca 2002 5 8 9 22
13 Riccoboni Gianluca 1999 8 8 16
14 Barbeni Samuel 1998 5 7 12
15 Campanozzi Samuele 2002 2 4 6 12
16 Sossella Francesco Claudio 2002 3 9 12
17 Poletti Carlo 1999 5 5

CLASSIFICA DELLA CLASSE UNDER 21 (Anni 1998 - 2003)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Dodi Mattia 1976 20 20 20 20 20 5 105
2 Becchetti Massimiliano 1974 17 17 15 17 17 5 88
3 Crosetti Luca 1976 11 15 17 15 13 5 76
4 Chiari Nicola 1974 15 13 13 15 56
5 Carraro Paolo 1978 6 7 10 13 10 5 51
6 Albarelli Davide 1976 8 10 11 11 0 5 45
7 Ceretti Stefano 1975 9 11 10 11 41
8 Casetta Maurizio 1978 5 5 8 8 9 5 40
9 Grosso Jonny 1974 10 9 9 8 36
10 Zennaro Luca 1975 2 4 7 7 7 27
11 Di Marco Gaetano 1974 7 6 9 22
12 Carozza Gabriele 1978 13 13
13 Lamacchia Gaetano 1977 4 8 0 12
14 Bardelli Mauro 1976 6 6
15 Sciurba Giampaolo 1975 3 3
16 Tofani Federico 1978 0 0
17 Macciò Matteo 1977 0 0 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 40 (Anni 1974 - 1978)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Petrogalli Flavio 1972 20 20 15 20 20 5 100
2 Schrock Stefan 1969 15 15 20 17 17 5 89
3 Gioia Massimo 1971 8 10 11 13 15 5 62
4 Muccioli Fabrizio 1971 13 13 13 15 54
5 Simonetti Renzo 1970 17 17 17 51
6 Oprandi Robert Alessand 1972 5 7 8 11 9 5 45
7 Spirito Enrico 1971 11 11 13 35
8 Labbe Massimiliano 1971 4 9 10 10 33
9 Cambria Elio 1969 9 9 10 28
10 Boifava Nicola 1972 1 4 5 7 5 5 27
11 Dalmasso Sergio 1971 6 6 8 6 26
12 Romaniello Domenico 1971 7 8 11 26
13 Mazzeri Fabio 1973 0 5 7 9 21
14 Melis Massimiliano 1970 3 6 7 16
15 Bosio Ludovico 1969 0 2 1 5 3 5 16
16 Bruzzo Andrea 1970 10 10
17 Zanotti Ivan 1970 0 3 3 4 10
18 Bufalini Lapo 1973 0 2 6 2 10
19 Bufalini Giacomo 1971 0 4 4 8
20 Marazzini Lorenzo 1969 0 8 8
21 Menzani Gian Paolo 1971 1 3 0 4
22 Crasnicov Loris 1970 2 2
23 Cannarozzi Raffaele 1973 0 0 0
24 Menotti Alessandro 1971 0
25 Marrocu Rudy 1971 0
26 Racchelli Matteo 1971 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 45 (Anni 1969 - 1973)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Chelini Massimo 1965 17 20 20 20 20 5 102
2 Bonafede Alberto 1968 15 17 17 17 17 5 88
3 Mitelli Roberto 1965 13 15 13 15 13 5 74
4 Guglielmetti Mauro 1968 11 13 15 13 15 5 72
5 Boschini Corrado 1964 9 10 9 11 11 5 55
6 Bongiovanni Luca 1968 5 7 6 9 7 5 39
7 Tunesi Roberto 1964 10 8 10 10 38
8 Sparer Dietmar 1965 1 4 7 10 8 5 35
9 Bin Ferdinando 1967 11 11 0 22
10 Giraldi Giacomo 1967 20 20
11 Moro Pietro 1968 3 5 8 4 20
12 Frangioni Paolo 1967 6 8 6 20
13 Rastelli Corrado 1966 8 9 17
14 Sechi Augusto 1965 2 6 9 17
15 Frau Luca 1966 4 0 5 9
16 Calandra Claudio 1968 7 7
17 Salvò Emanuele 1968 0 5 5
18 Ghitti Federico 1965 3 3

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 50 (Anni 1964 - 1968)



POS. COGNOME NOME Anno RIVANAZZANO 
TERME

CAIRO 
MONTENOTTE SAN MARINO ENEGO VIVERONE BONUS TOTALE

1 Pegurri Renato 1960 20 17 20 20 20 5 102
2 Bianchi Marco 1962 11 0 15 17 17 5 65
3 Vischi Gianmaria 1960 9 10 13 13 13 58
4 Bazzurri Sergio 1959 17 20 17 54
5 Mocci Massimo 1963 6 0 11 11 10 5 43
6 Este Rocco 1962 10 13 15 38
7 Grigioni Mauro 1961 7 11 15 33
8 La Gamba Raffaele 1962 15 15 30
9 Passerini Giovanni 1959 0 9 10 19
10 Viviani Tullio 1959 13 13
11 Godi Franco 1960 0 11 11
12 Bonomi Marco 1961 8 8

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 55 (Anno 1963 e precedenti)
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